Rev 1.2.3
G5x系列室外LoRaWAN网关规格书
G5x系列室外LoRaWAN网关
产品规格书
Version 1.2.4
Rev 1.2.3
G5x系列室外LoRaWAN网关规格书

V1.0.0 20220916 初稿
V1.0.1 20230607 修改部分错别字
V1.2.0 20240801 修改命名规则
V1.2.1 20240823 修改模版
V1.2.2 20250418 修改错误描述
V1.2.3 20260317 添加图片注释
V1.2.4 20260420 修改参数
序号 名称 数量 说明
1 主机 1 网关主机
2 POE电源适配器 1 认证POE电源适配器
3 LoRa天线 1/2/4
玻璃钢天线
G52/3半双工版本数量为1，全双工版本为2
G56/7半双工版本数量为2，全双工版本为4
4 4G天线 1 玻璃钢天线（非4G版本无此项）
5 墙面安装挂吊及配套 1 装在网关背板上可以使网关安装在平直的墙面上
2种安装配件
任选一种6 抱箍及配套 1 装在网关背板上可以使网关安装在圆柱形物体上
7 接地线 1 外壳接地使用
8 防雷器 选配 根据天线数量进行选配
9 M16防水接头+2m导线 1 带RS485功能版本标配，无RS485功能无此项